
    



    
        
        
        
            
                
                

                
                
            

            
                 
                
                    en
                    ru
                    de
                    

                

            	Produkty filtrace
	Produkty izolace
	Aplikace filtrace
	Aplikace izolace
	O společnosti
	FAQ
	Kontakty


            

        

        
        
        
            	
                    
                
	
                    en
                    ru
                    de
                
	
                    Kontaktní formulář
                
	
                    Kontakty
                    
                        	Prodej filtrace
	Prodej izolace
	Distributoři - Filtrace
	Distributoři - Izolace
	Logistika


                        
                    

                
	
                    FAQ
                    
                        	FAQ - HOBRAFILT
	FAQ - Izolace
	Návody - Filtrace


                        
                    

                
	
                    O společnosti
                    
                        	Poslání a vize
	Historie
	Výzkum & vývoj
	Kvalita
	Regionální aktivity
	Volné pozice
	Novinky
	Dotační projekty
	Ochrana oznamovatelů


                        
                    

                
	
                    Aplikace
                    
                        	Filtrace
	Víno
	Pivo
	Alkoholické nápoje
	Nealkoholické nápoje
	Potraviny
	Chemie
	Farmacie
	Oleje a bio-paliva


                        	Izolace
	Hutnictví a slévárenství
	Strojírenství
	Sklo a keramika
	Stavebnictví


                        
                    

                
	
                    Produkty
                    
                        	Filtrace
	Hobrafilt
	Orbifilt
	Candefilt
	Hobracol
	Orbicol
	Candecol
	HOBRA-CIP
	HOBRA Křemelina
	Hobra - řešení


                        	Izolace
	FLESIBREX®
	TIBREX®
	SIBREX®140
	SIBREX® 300
	IZOBREX®
	HOBREX
	TVAROFORM
	Řezání vodním paprskem


                        
                    

                


            

        
        
    
        
            

            
        

        
    

    
    


    
    



    


    
    
        
            Home > Stránka nenalezena        

        
            
                                
                    
                        Společnost HOBRA-Školník je významný evropský výrobce řešení v oblastech filtrace a izolace. První izolační výrobky se značkou HOBRA spatřily světlo světa před 85-ti lety a problematikou filtrace se HOBRA zabývá již více než 65 let. Přesvědčte se o špičkové kvalitě izolačních a filtračních produktů vyvíjených a vyráběných za použití nejmodernějších technologií a přísných standardů kvality.                    
                

            

        

        

        
    

    
    

    
    
    
    
        Stránka nenalezena

        
        



        
        
            


        

        
        

    

    
    

        
        Stránka nenalezena

        
        
            
            

            
                 Litujeme, ale obsah, který hledáte, neexistuje. Zkuste prosím Hlavní stranu. ...
            

           Litujeme, ale obsah, který hledáte, neexistuje. Zkuste prosím Hlavní stranu. 
           


          

            

            

        

        
                
    

        
    

    

    

    
    
    
        
            
          
                
                    Technologie
                    
                        Výroba a nejmodernější technologie jdou ruku v ruce.                    

                
          
                
                    Kvalita
                    
                        V kvalitě neznáme kompromisy.                    

                
          
                
                    Zákazníci
                    
                        Spoléhají na nás zákazníci z více než 40 zemí všech kontinentů.                    

                
          
                
                    Regionální aktivity
                    
                        Podporujeme Broumovsko, region kde jsme doma.                    

                
                
                    •
•
•
•
                

            

        

        
        
            
            Kontaktní formulář
            
                
                
                
                
                    
                    Filtrace
                

                
                    
                    Izolace
                

                
                
                
            

			
			
            
        

        
    

    
    
        Sdílejte nás na:
        
            
            
            
            
            
            

        

    

    


    

    Filtrace
    Izolace


    

    
        
            	Produkty - Filtrace
	Hobrafilt
	Orbifilt
	Candefilt
	Hobracol
	Orbicol
	Candecol
	HOBRA-CIP
	HOBRA Křemelina
	Hobra - řešení


        

    

    
        
            	Produkty - Izolace
	FLESIBREX®
	TIBREX®
	SIBREX®140
	SIBREX® 300
	IZOBREX®
	HOBREX
	TVAROFORM
	Řezání vodním paprskem


        

    

    

    
        
            	Aplikace filtrace
	Víno
	Pivo
	Alkoholické nápoje
	Nealkoholické nápoje
	Potraviny
	Chemie
	Farmacie
	Oleje a bio-paliva
	 
Aplikace izolace
	Hutnictví a slévárenství
	Strojírenství
	Sklo a keramika
	Stavebnictví


        

    

    
        
            	O společnosti
	Poslání a vize
	Historie
	Výzkum & vývoj
	Kvalita
	Regionální aktivity
	Volné pozice
	Novinky
	Dotační projekty
	Ochrana oznamovatelů


        

    

    
        
            	Kontakty
	
                    Hobra - Školník s.r.o.

                    Smetanova 348

                    550 01 Broumov

                    Česká Republika

                    

                    Tel.: +420 491 580 111

                    Fax: +420 491 580 140

                    E-mail: hobra@hobra.cz
                
	Najít nás na mapě


        

    

    
        
            	Najdete nás na:
	
                    [image: facebook]
                    [image: instagram]
                


        

    

    
        
            Veškerá práva vyhrazena 2017 Hobra Školník ©

        

        
            Design, koncepce, výroba HMS design / HMS webdesign

        

        

    


    




